
	
																																																																																							TRIBUNAL	1	DE	EDUCACIÓN	FÍSICA	
																																																					Doctores	del	tribunal:	Jordi	Calvo	Lajusticia	y	Susanna	Soler	Prat	
	
	 Martes	9	de	febrero	2016	 Miércoles	10	de	febrero	de	2016	 Jueves	11	de	febrero	de	2016	

08:30	a	09:00	
1-	Tipàn	Calderon,	Norma	Viviana	
tutor	del	TFM:	Francesc	Buscà	

13.-	Jacome	Moran,	Marjori	
tutor	del	TFM:	Domingo	Blázquez	

25.-	Cuenca	Castro,	Miguel	Ángel	
tutora	del	TFM:	Marta	Capllonch	

09:00	a	09:30	 2.-	Bastidas	Montalvo,	Jenny	Elizabeth	
tutor	del	TFM:	Domingo	Blázquez	

14.-	Vega	Morejon,	Javier	Esteban	
tutor	del	TFM:	Francsc	Buscà	

26.-	Vera	Holguín,	Nery	José	
tutor	del	TFM:	Francesc	Buscà	

09:30	a	10:00	 3.-	Bonilla	Morales,	Patricia	Fernanda	
tutor	del	TFM:	Domingo	Blázquez	

15.-	Claudio	Espín,	Luis	Fernando	
tutora	del	TFM:	Marta	Capllonch	

27.-	Neira	Villao,	Maritza	del	Rosario	
tutora	del	TFM:	Susanna	Soler	

10:00	a	10:30	 4.-	Huebla	Enríquez,	Dalila	Marina	
tutora	del	TFM:	Teresa	Lleixà	

16.-	Comina	Caiza,	Myriam	Jeannette	
tutora	del	TFM:	Marta	Capllonch	

28.-	Miranda	Gamboa,	Maritza		Teresa	
tutor	del	TFM:	Jordi	Calvo	

10:30	a	11:00	
5.-	Jaya	Guaman,	Monica	
tutora	del	TFM:	Teresa	Lleixà	

17.-	Sánchez	Peñaherrera.	Edison	
tutor	del	TFM:	Albert	Batalla	

29.-	Recalde	Moreno,	Fabricio	Rodrigo	
tutor	del	TFM:	Albert	Batalla	

11:00	a	11:30	
6.-	Mejia	Bravo,	Kenia	Paola		
tutor	del	TFM:	Jordi	Calvo	

18.-	Díaz	González,	Ligia	Lourdes	
tutora	del	TFM:	Teresa	Lleixà	

30.-	Velásquez	Bosquez,	Pedro	Gualberto	
tutor	del	TFM:	Francesc	Buscà	

11:30	a	12:00	 7.-	Montaño	Aguilera,	Lilian	Patricia	
tutor	del	TFM:	Jordi	Calvo	

19.-	Montesdeoca	Jácome,	Inés	Eulalia	
tutor	del	TFM:	Jordi	Calvo	

31.-	Moscoso	Izquierdo,	Klèber	
tutor	del	TFM:	Susanna	Soler	

12:00	a	13:30	 PAUSA	 PAUSA	 PAUSA	

13:30	a	14:00	 8.-	Morales	Loachamin,	Luis	Alfredo	
tutor	del	TFM:	Susanna	Soler	

20.-	Proaño	Dávila,	Carmen	Marlene	
tutora	del	TFM:	Susanna	Soler	 	

14:00	a	14:30	 9.-	Paillacho	Medina,	Gloria	Germania	
tutora	del	TFM:	Susanna	Soler	

21.-	Segura	Leon,	Ruth	
tutor	del	TFM:	Albert	Batalla	 	

14:30	a	15:00	
10.-	Richard	Zambrano,	Jimmy	
tutor	del	TFM:	Albert	Batalla	

22.-	Buenaño	Logroño,	Édgar	Raúl	
tutor	del	TFM:	Domingo	Blázquez	 	

15:00	a	15:30	
11.-	Simbaña	PAILLACHO,	Carlos	Enrique	
tutor	del	TFM:	Francesc	Buscà	

23.-	Cañar	Quezada,	Luz	Olivia	
tutor	del	TFM:	Domingo	Blázquez	 	

15:30	a	16:00	 12.-	Conforme	Holguín,	Margarita	Dominga	
tutora	del	TFM:	Marta	Capllonch	

24.	Martillo	Cruz,	Rudith	Vicenta	
tutora	del	TFM:	Teresa	Lleixà	 	

Nota: Recordamos a los estudiantes que el tiempo máximo para la exposición del trabajo es de 15'. A continuación, el tribunal procederá a 
realizarle alguna pregunta, que el estudiante deberá responder. El resto del tiempo está pensado para facilitar la entrada y salida de la sala.



Cédula Nombre 
Apellido 
Paterno 

Apellido 
Materno 

Fecha De Defensa 
TFM 

1710652452 Jenny Elizabeth Bastidas Montalvo 09/02/16, 09:00-09:30 

1716303670 Patricia Fernanda Bonilla Morales 09/02/16, 09:30-10:00 

602490443 Édgar Raúl Buenaño Logroño 10/02/16, 14:30-15:00 

1709862872 Luz Olivia Cañar Quezada 10/02/16, 15:00-15:30 

501552913 Luis Fernando Claudio Espín 10/02/16, 09:30-10:00 

502494800 Myriam Jeannette Comina Caiza 10/02/16, 10:00-10:30 

923113310 Margarita Dominga Conforme Holguìn 09/02/16, 15:30-16:00 

300558756 Miguel Angel Cuenca Castro 11/02/16, 08:30-09:00 

912385630 Ligia Lourdes Díaz González 10/02/16, 11:00-11:30 

602688061 Dalila Marina Huebla Enriquez 09/02/16, 10:00-10:30 

913872560 Marjori Jacome Moran 10/02/16, 08:30-09:00 

1716975162 Monica Jaya Guaman 09/02/16, 10:30-11:00 

910808906 Rudith Vicenta Martillo Cruz 10/02/16, 15:30-16:00 

1309597589 Kenia Paola Mejia Bravo 09/02/16, 11:00-11:30 

913465027 Maritza  Teresa Miranda Gamboa 11/02/16, 10:00-10:30 

801973058 Lilian Patricia Montaño Aguilera 09/02/16, 11:30-12:00 

602162133 Inés Eulalia Montesdeoca Jácome 10/02/16, 11:30-12:00 

1709063455 Luis Alfredo Morales Loachamin 09/02/16, 13:30-14:00 

702213620 Klèber Moscoso Izquierdo 11/02/16, 11:30-12:00 

917079451 Maritza  Del  Rosario Neira Villao 11/02/16, 09:30-10:00 

1711286987 Gloria Germania Paillacho Medina 09/02/16, 14:00-14:30 

1000901700 Carmen Marlene Proaño Dávila 10/02/16, 13:30-14:00 

915136097 Fabricio Rodrigo Recalde Moreno 11/02/16, 10:30-11:00 

1307644359 Jimmy Richard Zambrano 09/02/16, 14:30-15:00 

501584775 Edison Sánchez Peñaherrera 10/02/16, 10:30-11:00 

1711525616 Ruth Segura Leon 10/02/16, 14:00-14:30 

1710915958 Carlos Enrique Simbaña Paillacho 09/02/16, 15:00-15:30 

1710287044 Norma Viviana Tipàn Calderon 09/02/16, 08:30-09:00 

1709204240 Javier Esteban Vega Morejon 10/02/16, 09:00-09:30 

200760189 Pedro Gualberto Velásquez Bosquez 11/02/16, 11:00-11:30 

910234020 Nery Jose Vera Holguin 11/02/16, 09:00-09:30 
	


